



REFERAT
af bestyrelsesmødet
i
ØRNEHØJ GOLFklub
mandag den 9. januar 2017.

Tilstede ved bestyrelsesmødet var, Tommy Breck, Jørgen Christiansen, Kim Johansen, Claus Brynaa, Morten Bech og Lisa Bergmos. Afbud: Palle Thomsen, Mette Prip og Lars Skovsgaard(suppleant).

1. Godkendelse af referat fra sidste bestyrelsesmøde

Referatet fra bestyrelsesmøde den 12. december 2016 blev godkendt og underskrevet.

2. Erindringsliste

Punkt 1: Vedtægtsændring.

Punkt 1, vedtægtsændring vil blive behandlet på bestyrelsesmødet i februar 2017.

3. Formanden har ordet.

Palle Thomsen har meddelt at han udtræder af bestyrelsen. Lars Skovsgaard som er valgt som suppleant indtræder i stedet.

På baggrund af de seneste indlæg på Facebook, drøftede bestyrelsen deres holdning hertil. Bestyrelsen har en klar holdning til, at de ikke ønsker at indgå i en dialog på Facebook. Der er en del medlemmer der anvender Facebook som et informationsmedie, så derfor besluttede bestyrelsen, at der fremover samtidig med Nyhedsbreve, vil blive lagt informationer op på Facebook. Informationerne på Facebook, vil dog ikke blive lagt på Ørnehøj Golfklubs gruppe, men på Ørnehøj Golfklub side. Dette indebærer, at de opslag der kommer på siden er til ren information og ikke et sted for debat. Har medlemmerne ønsker om ændringer eller ris/ros kan disse som sædvanligt fremsendes til golfklubben@mail.dk som så vil videresende disse til de respektive udvalg.

Ønskerne fra Stormødet blev gennemgået. Herreklubben havde bedt om at få lukket boldrende tiderne i mellem deres tider, hvilket ikke blev bevilget. Kr. Himmelfartsdag blev ikke bevilget som en herreklubdag, her kan alle booke tider. Dameklubbens ønske om ændring af tider fra kl. 16.00 – 17.00 til 15.15 – 16.30 blev bevilget. Kønnenes kamp er sat til 10. juni. Øvrige tider er indsat i turneringsprogrammet. Programmet og vil blive finpudset og sat på hjemmesiden.



I 2017 vil der være 8 lørdagslukninger og 14 søndagslukninger ud af 30 uger, og igen er der ikke tale om, at hele dagen er blokeret. 9-huls banen vil ikke være lukket samtidig.

Bestyrelsen skal være mere synlig ved matcherne og skal give en tilbagemelding om, hvilke matcher de deltager i.

Der satses på at få afviklet den årlige bestyrelsesmatch den 8. september 2017, Tommy Breck har opgaven.

Den årlige generalforsamling er fastsat til den 28. marts 2017, Tommy Breck vil gerne have indlæg fra den øvrige bestyrelse til bestyrelsens beretning, senest til næste bestyrelsesmøde den 13. februar 2017.

Der afholdes et ekstra bestyrelsesmøde den 17. januar 2017 kl. 19.00.

Forårsmødet med SGN er den 23. januar 2017 kl. 18.30. Her deltager Claus Brynaa og Lisa.

Tommy Breck og Morten Bech deltager den 18. marts i DGU's repræsentantskabsmøde.

Bestyrelsen blev opfordret til at komme med mål for 2017. Tommy Breck har et par mål bl.a. at der med udgangen af 2017 skal være 1.450 medlemmer. Tommy Breck og Lisa har møde i næste uge for at finde muligheder for at skaffe nye medlemmer. Et andet mål er at invitere et par sponsorer ud at spille for at skabe en nærmere og bedre kontakt til sponsorerne. Sponsorudvalget skal finde datoer herfor samt arrangere hvilke der fra bestyrelsen skal deltage og hvilke sponsorer der kan de pågældende tider.

4. Økonomi, budget og medlemstal

Jørgen Christiansen gennemgik det foreløbige regnskab for 2016. Det ser stadig meget fornuftigt ud. Det endelige regnskab forventes at blive færdigt til næste bestyrelsesmøde.

Maximalt træk på kassekredit er nu nedsat til 2,5 mill. fra 3. mill..

Der er fortsat 1.396 medlemmer.

5. Nyt fra sekretariatet.

Her pr. 1. februar 2017 er Lise Berit Jensen ansat på fuldtid. Birgit Andersen stopper her i klubben den 31. januar 2017.

Jørgen Kristensen, er nu blevet erklæret helt rask.

Abdul Khaleque er på ferie her i januar og februar 2017.

Det er nu endelig lykket at anvende betalingskort i automaten ved køb af øl eller vand.

Der er nu sendt 1. rykker til de der endnu ikke har betalt kontingent for 1. halvår 2017.



6. Information fra udvalgene v/udvalgsformanden.

Hus-og byggeudvalget v/Morten Bech: Der er lavet en ny skitse til ombygningen af kontor/greenfee område. Skitsen blev drøftet og der var enighed om at der fortsat skal være forbindelse mellem kontor og greenfee området. Morten Bech og Palle Thomsen arbejder videre hermed. Der er indkøbt lys til driving range som blot mangler at blive installeret. Der er indkøbt et nyt tv til klublokalet. Af de punkter der er sat på den 5-årige vedligeholdelsesplan, er der allerede udført en hel del.

Sponsorudvalget v/Lars Skovsgaard: Fravær. Sponsorudvalget har på sidste møde gennemgået og fordelt de kontrakter der skal genforhandles.

Regel-og handicap v/Kim Johansen: Der er nu kørt årsregulering. Der er 410 medlemmer med 3 eller færre scores i sæsonen som ikke længere har et EGA handicap. Der er kommet nye lokalregler som er trådt i kraft i 2017, udvalget udarbejder teksten som så skal sættes på scorekortene. Udvalget laver et notat som sendes med ud på nyhedsbrev om hvordan man generhverver EGA-handicap. Medlemmerne får tilbud om at kunne tage Brian Oswalds regelskole på nettet. Der arbejdes videre på at planlægge en regelaften i april 2017, hvor der bl.a. vil blive vist nogle videoptagelser.

Turneringsudvalget v/Mette Prip: Fravær. Planen er at tilmelding til Regionsgolf i denne uge sættes på Golfbox. Rasmus Lange skal finde tider til træningen og tilmeldingen her kommer ligeledes til at foregå på Golfbox.

Baneudvalget v/Claus Brynaa: Der har ikke været baneudvalgsmøde i januar. Der har været en banevandring i stedet, vedrørende hul 1, 2 og 9. På hul 1 er træer i begge sider ved green fjernet dels pga. det er lettere at klippe og dels pga. sygdom i træerne. Der er som erstatning sat en del mindre nye træer. På hul 2 er det gamle egetræ venstre forgreen er fjernet. Det var meget beskadiget på barken og suger vand fra green. Terrænet omkring dette egetræ og det andet der er fjernet her jævnes jorden. Hul 9 her er der fjernet træer i højre side af fairway, der overvejes at fjerne nogle træer i venstre side også, således at bunkeren fortsat kan bruges. Der bliver plantet træer langs venstre side nær green. Der er blevet stukket mange træer som kan flyttes næste år. Der arbejdes på at lave en miniarbejdsdag i februar hvor der skal udtynes træer mellem hul 25 og 26. Arbejdes med planlægning af en lærkelund er ligeledes i gang.

Vinterbanen blev drøftet på bestyrelsesmødet og der var enighed om, at lukningen af greens og begrundelsen herfor, måske skulle kommunikeres hurtigere ud. Med hensyn til næste vinter vil der blive set på muligheder om at lave en 18 huls brugbar vinterbane.

7. Eventuelt.

Resultatet af golfspilleren i Centrum vil blive udsendt i næste nyhedsbrev.



Udvalget bestående af Kim Johansen, Maria Skovsgaard og Lisa har set på hvordan klublokalet kan forskønnes. Oplægget hertil vil blive taget op på næste bestyrelsesmøde.

8. Næste møde.

Mandag den 13. februar 2017 kl. 17.15.

Som referent
Lisa Bergmos